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Toimusid esimesed üle- Eestilised avatud kultuuriseltside päevad

19 ja 20 oktoobril toimusid esimesed üle- Eestiline
avatud seltside päevad, mille eesmärk oli kutsudes
üles seltse avama just sel päeval oma uksed kõigile
huvilistele ja tutvustama oma tegemisi võimalikele
uutele seltsiliikmetele. Üritus pakkus seltsidele
võimalust  võita juurde uusi sõpru ja liikmeid.

Paneeldikussioonis “Pillid kotti” arutleti rahvakultuuri rahastamise erinevate võimaluste
üle ja lähituleviku perspektiive. Sündmusest valmis videoülevaade. Sündmust aitasid
korraldada Integratsiooni SA, Eesti Rahvakunsti ja Käsitöö Liit

 

Muuga Maanaiste selts osales kultuuriseltside päeval

Tutvustasime oma tegemisi – sai tutvuda kangakudumisega, valmistada helkurit,
maitsta hoidiseid, tutvuda sügisandide näitusega ning kuulata kapelli. Avatud oli ka
kohvik.
Aitäh kõikidele, kes meil külas käisid!

Vana-Pärnu kultuuriselts osales avatud seltside päeval

Kultuuriseltside päev algas
19. oktoobril kell 10.00
Pärnus, J.V.Jannseni 39,
MTÜ Vana-Pärnu Kultuuriseltsis meeleolukalt. Aime
Alttoa juhendamisel seadsid hoogsaid tantsusamme
liikumisrühma ILSE tantsijad.

 

Talina võrukõsõ 19. rehekuu pääväl

Kuna Talina ja Harjumaa kultuuriseltse Vallaliidsi Ussi Päiv 22. süküskuul Sakalan läts
kenäste, arvas juhatus, et TVS-i tulõs tutvusta kah säändsel
 üleriigilidsel ettevõtmisõl 19. rehekuul Tartun. Mõtsalligu Eva
kor`as kokko näpotüünaisi “varandusõ”, Müürsepä Külli otsõ
üles TVS-i puult vällä antu raamadu`, plaadi`, lauligu jm. ja
säläkoti` säläh, sõidimi bussiga Tartu Kammivabriguhe.
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https://kultuuriseltsid.ee/2024/10/21/seltside-mess-kammivabrikus/
https://kultuuriseltsid.ee/2024/10/22/muuga-selts-osales-avatud-kultuuriseltside-paeval/
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Saarte pärimustantsude päev oli osa Avatud Kultuuriseltside päevast

Toimus see Muhu Liiva spordihallis ja külalisi oli kohal
mitme mere tagant. Kihnu saart esindasid Raina
Kiviselg ja pillimees Andri Lobjakas, Ruhnust Kärol
Mõttus ja Joosep Lauk. Hiidlased olid koos oma
tantsujuhiga Helle -Mare Kõmmusega tantsijatest ja
pillimeestest kokku pannud esinduse „Dagö“.

 

Ülevaade Suurest Parandamise Päevast

Eesti Rahvakunsti ja Käsitöö Liidu ülevaade käsitöötubadest 19. oktoobril. Üle Eesti oli
avatud mitukümmend parandamistöökoda

Kõrveküla naisedki osalesid Avatud kultuuriseltside päeval
Kõrveküla Maanaiste Selts võttis sel aastal
osa üle-eestilisest kultuuriseltside päevas ja
avas huvilistele oma uksed 4 tunniks

Tutvustasime oma seltsi tegevust ja
kaardistasime rahvariide seeliku kudumise ja
õmblemise soove.

AUDIO
Oktoobrikuine Läti eesti raadiosaade

Läti Raadio eestikeelse raadiosaate algus 08.oktoobril u kl 20.15 Eesti aja järgi.
Netis aadressil lr4.lv, kus avanevas aknas on
otse-eetri ja arhiivi nupud järelkuulamiseks.
Teemaks peamiselt septembrikuised 1944 a
suurpõgenemise mälestussündmused Eestis,
sh pikem ülevaade Pärnu mälestussamba
avamiselt.

FILM
Debüütfilm “Rändajad”

See on lugu kolmest põlvkonnast Siberi eesti naisest, kelle esivanemad saadeti 19.
sajandil kurjategijatena Eestist välja. Vangla asemel satuti aga paradiisi – viljakale
maale, kus inimesed ehitasid kiiresti oma elu üles. 170 aastat hiljem on olukord
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pöördunud: kes on juba Siberi eluga ära harjunud, kelle jaoks
on aga sõja-eelõhtu viimane aeg pöörduda ringiga tagasi
paradiisi, mis sedapuhku on Eesti.

RAAMAT
Krimmis ilmus trükist raamat “Uus-Eesti asundusest”. Raamat kirjeldab eestlaste
ümberasumist ja elu alates 1861.a. kuni tänapäevani. Uurimusliku
raamatu autoriteks on Meeri Nikolskaja (Puurman) ning Irina Petrutšek
(Salman).

SELTSIDE SÜNNIPÄEVAD
Krimmi Eesti Selts 27

Juba 27 aastat oleme Krimmis hoidnud ja arendanud Eesti
kultuuri, valmistanud dokumentaal- ja videofilme, koostanud
raamatuid Eesti asunduste kohta, täiendanud kunsti- ja
käsitöönäitusi, korraldanud üritusi, telesaateid ja artikleid.

 

 

Sulevi ja Salme 140

Tänavu aasta novembris täitub 140 aastat Sulevi ja Salme külade asutamisest
 Kaukaasias. Esinesid Salme küla kooli lapsed. Rahvamaja
ametlik avamine oli 20.08.1924 a ehk siis tänavu tähistas ka
Rahvamaja oma 100 aastapäeva. Laste nimed: Einer Vahter, Sofia
Kevvai, Maria Vage, Arina Ogonjan, Herman Leoke ja Maksim
Kreps.

Mulgi Segakoor 10!

26. oktoobril toimus imeline
kontsert Karksi – Nuia
kultuurikeskuses.

Täname südamest kõiki asjaosalisi Mulgi Segakoor,
Alen Veziko, Uku Suviste, segarühm Ru-Le-Me,
Karksi-Nuia Kultuurikeskus, kirikuõpetaja Allan Kährik,
kunstnik Tõnno Habicht, õhtujuht Hardo Adamson.

Saatebänd koosseisus Themuri Sulamanidze, Kristo Joosep, Indrek Mällo, Marvin Mitt.
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MUUD SELTSIELU SÜNDMUSED
Sugrifest 2024 Tamperes

Tampere Eesti Klubi tänab Eesti Kultuuriseltside
Ühendust ja Külli Kella huvitava ettekande eest
rukkileiva teemal, kus oli põimitud eesti rahvariiete
tutvustust ja rahvatantsu esinemist, koostantsimist!

 

Tants kutsub!

Karjalas Petroskois toimus 4.–6. oktoober 2024 VI rahvusvaheline rahvakoreograafia
festival “Tants kutsub”. Selle festivali vabariigis läbiviimise traditsioon sai alguse 2007.
aastal. Selle algatajaks oli kuulus koreograaf Viola Malmi.
Aastaid kogus ta piirkonna külades rahvatantse, lõi ka ligi
kaks tosinat rahvarühma ning andis üldiseoma panuse
Karjala rahvatantsukultuuri arendamisse.

Humor sapiensis

Kogunesime Vanataresse traditsioonilisele tareõhtule.
Seekordseks kokkusaamise põhjuseks oli huumor, huumor
meie sees ja meie ümber. Oli mõnus õhtu, kus kuulasime
ülevaadet Eesti Huumorimuuseumist ja tuntud
humoristidest. Lisaks nalju elust ja inimestest, mis pani
meid mõtlema oskusele naerda iseenda üle.

 

Tänu Jaan Sarapile

paigaldasime Jakob Hurda hauaplatsile tema poja Max Hurda vastrestaureeritud
hauaplaadi. Töö tellis ERMi Sõprade  Selts kultuuripärandi
restaureerimisega tegelevalt firmalt Mandragora OÜ, kellega
 on juba aastaid koostööd tehtud. Max Hurda plaadi oli
ajahammas muutnud anonüümseks, aga nüüd on see
puhastatud.

Soome ugri rahvuste päevast Karjalas

Peol osalejad õnnitlesid Karjala Eesti Seltsi esinaist Jelena
Rjabikovat nii tema hea töö eest seltsi tegevuse juhtimisel kui ka
Jelena sünnipäeva puhul.

Ka Eesti Kultuuriseltside Ühendus õnnitleb Jelenat ning soovib
talle ikka entusiasmi seltsi töö vedamisel!
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Soome-ugri päevad Peterburis

29. oktoobril kell 12.00 toimus Peterburis ajakirjandus majas konverentsisaalis soome-
ugri rahvaste konverents “Peterburg- kultuuride harmoonia”  Rahvatantsurühm Neevo
pälvis oma esinemise eest korraldajatepoolse diplomi
ning äramärkimise.

Eesti köök Jaapanis

Osakas avati aasta tagasi Eesti kööki pakkuv restoran RUJA. Omanik on suur Eesti
kultuuri austaja ning käinud korduvalt Tallinnas, Tartus ja
teistes kohtades.

“RUJA” on Jaapani eestlaste seas hästi tuntud, kuid
põhiliseks külalisteks on kohalikud elanikud.
Suhtlusvõrgustike arvustuste järgi otsustades meeldivad
neile eriti kiluvileib, vastlakukkel, mulgikapsad ja Eesti õlu.

TULEMAS
Kohalike huvide kaitseks

Oleme esivanemailt pärinud vastutuse oma maa eest – kohustuse kaitsta ja hoida
seda maad. Samuti võõrandamatu õiguse otsustada ise oma eluolu korraldamise üle
selle maa peal. Kutsume Jämaja rahvast koosolekule
laupäeval, 16. novembril kl 11, et see organiseerumise küsimus
ühiselt ära otsustada.

 

Hullunud Tartu XV

7-9 novembril

17.00 Eesti Raamatu Aasta 2025 näituse
avamine Tartu Kaubamaja aatriumis
18.00 Hullunud Tartu näituse avamine Haki
galeriis (Kastani 42): Raivo Kelomees, Kiwa,
Martiini, Marge Nelk, Ahti Seppet, Enn Tegova,
Kristina Viin

19.30 Hullunud Tartu maskiball kohvikus Urve
(Puiestee 73a)
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PARTNERITE KUUKIRJU
Rootsi Eestlaste Liidu kuukiri, okt 

Eesti Folkloorinõukogu uudiskiri, Hakkame Santima

Löö kaasa, liitu meiega!
Rõõmsad ja vajalikud üritused, koostegemised, eesti keel, koduloo uurimine,
rahvatantsu ja kohaliku toidukultuuri hoidmine Eestis ja välis-Eesti seltsides saavad
Sinu tuge, kui
liitud Eesti Kultuuriseltside Ühenduse liikmeskonnaga!

Aitame muuta sul oma seltsi sündmust nähtavamaks ja leida uusi sõpru nii Eestist kui
üleilma. Tahad toetada Eesti kultuuri, tahad tegutseda ühiselt, siis liitu meiega, seltsis
on segasem!
EKSÜ e-kuukirja saate muuta veel sisukamaks, kui saadate varakult teateid ja
kajastusi oma sündmustest meie aadressile info@kultuuriseltsid.ee

Kuukirjaga saate liituda, kui saadate kirja aadressile info@kultuuriseltsid.ee EKSÜ
tegemistega saab tutvuda
kodulehel www.kultuuriseltsid.ee ja https://www.facebook.com/eestikultuur
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